1

贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2023〕33 号

贵州商学院 2023 年度校级课程思政
示范课程、教学名师和教学团队评审情况

公示

各部门、教学院部：

根据《学校关于开展 2023 年度校级课程思政示范项目、

一流专业、一流课程立项建设申报的通知及附件》（黔商院

教发〔2023〕20 号文件，以下简称“通知”），我校开展了

课程思政示范课程、教学名师和教学团队立项申报推荐工

作，拟立项建设 20 个项目。经个人提交、教学院部及部门

审核，“贵州商学院网络教学平台”上共收到申报课程思政

示范项目 18 个项目提交的申报资料，教务处组织校外专家

进行线上评审。

现将评审情况公示如下：

排名 项目名称 项目负责人 所属单位 得分

1 生态文明教育 刘玲玲 旅游管理学院 92.0

2 审计学 赵雪 会计学院 90.3

3 物流系统规划与设计 罗艺 管理学院 88.3

2

4 商务英语 汪阳
大学外语教学部（国际教

育学院）
86.7

5 企业内部控制 赵肖瑞 会计学院 85.7

6 大学英语 张娇
大学外语教学部（国际教

育学院）
85.0

7 应用商法 周莹 马克思主义学院 84.3

8 体育 2 熊袖足 体育教学部 83.7

9 旅游学概论 杨萍 旅游管理学院 83.7

10 民法 刘琴 马克思主义学院 83.3

11 管理学 刘光宗 管理学院 83.0

12 Python 应用基础 B 刘梦珠 计算机与信息工程学院 82.7

13 国际市场营销 梁力凡 经济与金融学院 80.7

14 电子支付与安全 杨兰燕 计算机与信息工程学院 79.3

15 军事理论 周运江 通识教育学院 79.3

16 公司战略与风险管理 杨微 会计学院 78.0

17 社会心理学 周巾裕 通识教育学院 76.0

18 艺术管理学 朱博 文化与艺术传媒学院 75.3

注：请项目评审“得分”在 80 分以下的项目负责人，

根据专家意见进行修改，于 5 月 15 日前完成修改后提交电

子版及相应纸质版材料（签字盖章）到思齐楼教务处 120 办

公室，过期视为自动放弃项目立项申报。

公示时间：2023 年 5 月 9 日——5 月 12 日。

联系人：刘玲玲 袁华

联系电话：13985113230 13765121199

联系邮箱：gzsxyiwc@gzcc.edu.cn

3

公示期间学院纪委设立举报电话和举报信箱，受理师生

监督举报。

举报电话：0851-84602915。

举报邮箱：gzsxyjjjcs@163.com。

教务处

2023 年 5 月 9 日

贵州商学院教务处 2023 年 5 月 9 日印发